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مردی با ورود به خانه زن تنها، اموال قیمتی اش را سرقت کرد 

سرقت سرقت 5050میلیاردی و اسرار مرگ »گوهر«میلیاردی و اسرار مرگ »گوهر« سلول عجیب قاتل »مغزخوار«

رابرت مادزلی که از سوی رسانه های انگلستان به »قاتل مغزخوار« 
معروف شده، آنقدر خطرناک شناخته شده که هرگز از زندان آزاد 
نخواهد شد. او از سال ها قبل در سلول عجیبی نگهداری می شود 

تا نتواند سایر زندانیان را به قتل برساند.
به گزارش همشهری به نقل  از میرر، رابرت مادزلی اواخر دهه 
70میلادی به جرم قتل مردی به نام فارل دستگیر شد. فارل 
مردی بود که رابرت مادزلی را در دوران نوجوانی آزار و اذیت 
می کرد و در نهایت نیز توسط او به قتل رسید. مادزلی که در 
آن زمان 20ساله بود، از سوی پلیس دستگیر و در همان سال 
به حبس ابد محکوم و به زندان فرستاده شد اما در زندان بود که 

تبدیل به یک قاتل سریالی شد.
مادزلی 3مرد را در سال های مختلف در داخل زندان به قتل 
رساند. همه مقتولان افرادی بودند که به جرم آزار و اذیت کودکان 
دستگیر و زندانی شده بودند. مادزلی که دوران کودکی بسیار 
سختی داشته و به گفته خودش سال ها تحت شکنجه و آزار و 
اذیت جنسی بود، نفرت زیادی از افرادی داشت که دست به 
کودک آزاری می زدند و به همین دلیل تصمیم به قتل آنها گرفته 
بود. اما آنچه باعث شد که مرد جنایتکار به شهرتی جهانی دست 
پیدا کند، نحوه قتل هایی بود که در زندان مرتکب شده بود. جسد 
یکی از قربانیان مادزلی در حالی پیدا شد که جمجمه وی شکافته 
شده و قاشقی در داخل آن بود و مادزلی درست همانند فیلم 
سینمایی سکوت بره ها و داستان یک قاتل سریالی به نام هانیبال 
لکتر، بخشی از مغز قربانی اش را خورده بود. به همین دلیل این 
جنایتکار سریالی به »هانیبال لکتر واقعی« نیز شهرت یافت. پس 
از این قتل ها بود که مقامات زندان تصمیم گرفتند سلولی برای 
این مرد تهیه کنند تا او نتواند زندانی دیگری را به قتل برساند. 
سلولی که به تازگی اطلاعات تازه ای درباره آن منتشر شده است. 
براساس گزارش میرر، این سلول در زندان ویکفیلد و در یک جعبه 
شیشه ای است که زیر زندان واقع شده است. درست همانند 
قفس شیشه ای که قاتل هانیبال لکتر در فیلم سکوت بره ها در 
آن قرار داشت. ابعاد آن حدود 5متر در 4متر و دارای پنجره های 
شیشه ای ضد گلوله بزرگ است تا بتوان مرد جنایتکار را به صورت 
دائمی زیرنظر داشت. تخت مادزلی در این سلول شیشه ای از 
بتن ساخته شده و در از فولاد جامد. این قفس دارای یک شکاف 
کوچک در پایین است که نگهبانان غذاها و سایر اقلام مورد نیاز 
قاتل سریالی را از طریق آن عبور می دهند. مادزلی در شبانه روز 
23ساعت در سلول حبس می شود و فقط برای یک ساعت برای 
ورزش بیرون برده می شود. حین ورزش نیز 6 نگهبان او را تا 
محوطه تمرین همراهی می کنند و هرگز اجازه تماس با سایر 
زندانیان را ندارد. مادزلی گفته است که از سلول انفرادی خود 
احساس عذاب می کند و حتی چندین بار درخواست سم کرده تا 

به زندگی خودش پایان دهد.

صرافی آنلاین؛ دام زن شیاد برای 
کلاهبرداری میلیاردی

زن شیاد با جعل عنوان یک صرافی معتبر افرادی را که قصد خرید 
و فروش رمزارز داشتند را فریب می داد و از آنها کلاهبرداری 

می کرد اما با شکایت آخرین طعمه اش دستگیر شد.
به گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده از چندی قبل با 
شکایت مردی در پلیس فتای تهران آغاز شد. شاکی با اعلام 
اینکه 200میلیون تومان از او کلاهبرداری شده گفت: برای 
سرمایه گذاری در یکی از کشورهای خارجی معامله ای انجام دادم 
و زمانی که می خواستم هزینه آن را به حساب طرف مقابل حواله 
کنم، در فضای مجازی جست وجو کردم و با یک صرافی آنلاین 

در اینستاگرام آشنا شدم.
شاکی در ادامه گفت: با مدیر این صرافی که خانمی جوان و 
خوش صحبت بود گفت وگو کردم و قرار شد در مرحله اول 
200میلیون تومان به حساب صرافی واریز کنم تا این مبلغ به ارز 
مورد نظرم تبدیل شده و به حساب فروشنده در کشور مورد نظرم 

حواله شود، اما این زن پس از واریز وجه دیگر جواب من را نداد.
به دنبال این شکایت کارشناسان سایبری پلیس فتا اقدامات 
تخصصی خود را آغاز کردند و در پیگیری های اولیه مشخص 
شد متهم که زنی جوان است با جعل عنوان یک صرافی معتبر در 
شبکه های اجتماعی اقدام به کلاهبرداری می کند. در ادامه معلوم 
شد که طعمه های این زن بیش از یک نفر هستند و در ادامه تعداد 

شاکیان به بیش از 12نفر رسید.
افسران پلیس لحظه به لحظه به این متهم نزدیک تر می شدند تا 
اینکه سرانجام او را شناسایی و در یکی از مناطق حوالی تهران 

دستگیر کردند.
متهم سایبری بعد از حضور در پلیس فتا کلاهبرداری از شاکیان 
را انکار می کرد اما در ادامه وقتی با شاکیان روبه رو شد و پی برد 
همه شواهد و مدارک علیه او است به کلاهبرداری از 12نفر با این 
روش اعتراف کرد و گفت از این راه حدود یک میلیارد تومان به 

جیب زده است.
سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران 
بزرگ در این باره گفت: تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد. 
در این باره به شهروندان توصیه می شود که درهیچ شرایطی به 
هویت ها، فروشگاه های مجازی نامعتبر، صرافی های آنلاین و افراد 
ناشناس اعتماد نکنید و نقل و انتقال های مالی خود را از طریق 
مراجع قانونی و دارای مجوز از بانک مرکزی انجام دهید و هرگونه 

مورد مشکوک را با پلیس فتا در میان بگذارید. 

آن سوی مرز

پرونده

 عامل قتل 2خیاط در کرمانشاه 
صحنه جنایت را بازسازی کرد

بازگشت قاتل به محل جنایت 

مرد مغازه داری که در جریان جنایتی هولناک 2خیاط را که در 
همسایگی اش کار می کردند با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، 
بعد از دستگیری به محل وقوع جنایت بازگردانده شد و ضمن 

بازسازی صحنه قتل، جزئیات بیشتری از حادثه را بازگو کرد.
به گزارش همشهری، ظهر روز 23شهریور ماه امسال در جریان 
تیراندازی در مجتمعی تجاری در محله مسکن کرمانشاه 2خیاط 
در مغازه شان به قتل رسیدند. آنطور که شواهد نشان می داد، 
متهم به قتل یکی از کسبه مجتمع تجاری بود. او از مدت ها قبل با 
قربانیان دچار اختلاف شده بود و پیش از آن چند مرتبه با یکدیگر 
درگیر شده بودند.  با گذشت 36ساعت از وقوع جنایت، متهم در  
یکی از شهرهای مرکزی کشور دستگیر و به کرمانشاه منتقل 
شد. او در بازجویی های مقدماتی به جنایتی که مرتکب شده بود، 
اعتراف کرد و روز گذشته )یکشنبه( برای بازسازی صحنه قتل 
توسط مأموران به محل جنایت منتقل شد. او در برابر بازپرس 
جنایی کرمانشاه نحوه ارتکاب قتل را توضیح داد و گفت: از حدود 
7سال قبل با 2مقتول اختلاف صنفی داشتم. برای اینکه آنها را 
بترسانم، یک قبضه اسلحه کلت کمری خریده بودم و در مغازه ام 
نگهداری می کردم. او ادامه داد: اختلافات ما ادامه داشت تا اینکه 
ظهر پنجشنبه دوباره با هم درگیر شدیم. یکی از آنها ابتدا با چوب 
به بازوی من زد، طوری که از شدت ضربه روی زمین افتادم. 
سپس داخل مغازه رفتم و خواستم اسلحه را بردارم، اما پشیمان 
شدم و بیرون آمدم. نفر دوم ایستاده بود که او هم با عصبانیت 
می خواست میانجیگری کند، این بار داخل مغازه رفتم و اسلحه 
را برداشتم و به نفر اول 3 تا 4تیر و به نفر دوم 4 تا 5تیر شلیک 

کردم و از آنجا گریختم. 
متهم به قتل در ادامه درباره مقصدش بعد از فرار گفت: ابتدا 
اسلحه را به رودخانه انداختم و بعد از آن به مرزهای شمال غربی 
فرار کردم و می خواستم از کشور خارج شوم، اما عذاب وجدان 
داشتم. به همین دلیل پشیمان شدم و به یکی از شهرهای مرکزی 
رفتم و در آنجا مخفی شدم. قصدم این بود که خودم را تسلیم 
کنم اما زودتر از آن دستگیر شدم و حالا پشیمان هستم. نیت من 
فقط ترساندن آنها بود اما نمی دانم چطور شد که شلیک کردم و 

این حادثه اتفاق افتاد.
امیرحیدر محمدی، بازپرس جنایی کرمانشاه نیز درباره اتهامات 
این متهم گفت:  متهم به ارتکاب قتل 2نفر اقرار کرده و تحقیقات 

تکمیلی در این  پرونده ادامه دارد. 

جنایی

پیدا شدن جسد زن سالخورده در خانه اش در 
شمال تهران اسرار سرقت 50 میلیاردی از خانه 
او را فاش کرد. هر چند پلیس موفق به دستگیری 
سارق شده اما او مدعی است زمانی که برای 

سرقت وارد خانه زن تنها شده، او مرده بود.
به گزارش همشهری، یکی از روزهای شهریور 
امسال ساکنان ساختمانی در شمال تهران با 
پلیس تماس گرفتند و اعلام کردند که از خانه 
همسایه شان بوی تعفن به مشام می رسد. آنها 
احتمال می دادند که اتفاقی برای همسایه شان 
که زنی تنها بوده رخ داده است و در این شرایط 
تیمی از ماموران راهی محل شدند و پس از 
ورود به خانه با پیکر بی جان زن تنها  که در 
یکی از اتاق خواب ها افتاده بود مواجه شدند. 
زن سالخورده گوهر نام داشت و به تنهایی در 
آن آپارتمان مجلل و اعیانی زندگی می کرد. 
بررسی ها حکایت از این داشت که حدود یک 
هفته از مرگ وی می گذرد اما علت مرگ 
مشخص نبود. از سوی دیگر خانه به هم ریخته 
و شواهد، از دستبرد سارقی آشنا به خانه اش 
حکایت داشت. همسایه ها می گفتند که گوهر 
زن ثروتمندی بوده که در خانه اش پول، جواهر 
و طلا نگه می داشته است. همچنین باز بودن در 
گاوصندوق و خالی بودن آن، شک مأموران را به 
یقین تبدیل کرد که سرقت از خانه گوهر صورت 

گرفته است. اما باید پلیس بررسی می کرد که آیا 
جنایتی رخ داده و گوهر قربانی سرقت مرگبار 

شده بود یا نه.

ردپای یک آشنا 
تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی تهران زیرنظر 
قاضی اکبرنظری قهرودی بازپرس شعبه هشتم 
دادسرای ویژه سرقت آغاز شده بود. کارآگاهان 
در ادامه تحقیقات خود دریافتند که مردی به نام 
صادق به خانه زن تنها رفت وآمد داشته و کارهای 
او را انجام می داده است. او به عنوان مظنون 
اصلی تحت تعقیب قرار گرفت و چند روز قبل 
بازداشت شد. صادق اگرچه در بازجویی های 
اولیه اصرار بربی گناهی داشت اما وقتی شواهد 
را علیه خود دید کلید معمای سرقت را در 

اختیار تیم تحقیق قرار داد و گفت به خانه زن 
تنها دستبرد زده است اما نقشی در مرگ 
وی نداشته است. با اعترافات متهم، وی 
به دستور بازپرس پرونده بازداشت 
شد و هر چند در بررسی های اولیه 

علت مرگ متوفی سکته قلبی 
عنوان شده، اماجسد 

وی به پزشکی 
قانونی منتقل 
شده تا با انجام 
کالبد شکافی و 
آزمایش های ویژه 
علت اصلی مرگ 
وی مشخص شود.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

صادق می گوید قصد 
داشته با تصاحب اموال 
زن تنها، یک شبه راه صد ساله را برود اما حالا  

فهمیده که اشتباه کرده است.

با گوهر چطور آشنا شدی؟
حدود 7 یا 8  ماه قبل به بانک رفته بودم که 
در آنجا با اوآشنا شدم.  وقتی متوجه شدم او 
پولدار است و به تنهایی زندگی می کند شماره 
موبایلش را گرفتم وگفتم می توانم 

تمام کارهایش را انجام بدهم.
چه کارهایی؟

از انجام کارهای بانکی گرفته 
تا نظافت و تعمیرات وسایل 
خانه اش. حتی نقش 
راننده را هم داشتم و 
گوهر هر جا می رفت 
او را می رساندم. در 
متوجه  مدت  این 
شدم که اموال 

زیادی دارد.
تو در مرگ او 

نقشی نداشتی؟
نه. باور کنید اصلا 
در مرگ او نقشی 
ندارم. وقتی وارد 
خانه اش شدم دیدم 
است.  مرده  که 
راستش از روزی که 

متوجه شدم او پولدار است و در ایران کسی 
را ندارد وسوسه سرقت اموالش به جانم افتاد. 
رویای من داشتن یک زندگی لوکس بود  و 
تصمیم گرفتم دلم را به دریا بزنم و شبانه وارد 
خانه گوهر شوم و اموالش را سرقت کنم. شب با 
کلیدی که داشتم به خانه اش رفتم. وقتی وارد 
خانه گوهر شدم هرچه صدایش زدم جواب 
نداد. وقتی رفتم در اتاق خواب ناگهان دیدم 
روی زمین افتاده است. او نفس نمی کشید و 
نبضش نمی زد. به نظر می رسید یک یا 2 روز 

قبل فوت شده باشد.
و با خیال راحت سرقت را انجام دادی؟

دقیقا. دیگر خیالم راحت شد که فوت شده و 
تمام اموالش را سرقت کردم.

ارزش اموال مسروقه چقدر بود؟
بالای 50 میلیارد تومان طلا، جواهر و دلار 
بود. حتی ظروف عتیقه را هم برداشتم. 
بعد اسناد و مدارکش را که مربوط به چند 
خانه و ویلا در شهرهای مختلف بود را هم 

به سرقت بردم.
اسناد را چرا برداشتی؟

با همکاری یک دفترخانه و با جعل سند، 
املاک را به نام خودم منتقل کردم تا در 
فرصتی مناسب آن را بفروشم. فکر می کنم 
بالای 200میلیارد تومان ارزش کل اموال 

مسروقه بود.
همدستی هم داشتی؟

همسر صیغه ای ام و برادرش راز سرقت 
را فهمیدند و من ناچار شدم به عنوان 
حق السکوت بخشی از طلاهای مسروقه را 

به آنها بدهم.

مکث
من قاتل نیستم

2 هفته پس از انفجار مرگبار در معدن 
زغال سنگ طرزه که موجب جان باختن 
6 معدنچی شده بود پرونده این حادثه 
برای انجام بررسی های فنی به هیأت 

کارشناسی 3نفره ارجاع شد.
به گزارش همشهری، ساعت1۹:30 
روز یکشنبه 12شهریورماه امسال، 
بر اثر تجمع گاز در یکی از تونل های 
معدن شرکت زغال سنگ البرز شرقی در 
طرزه دامغان، تونل معدن دچار انفجار 
و ریزش شد و 6 نفر از معدنچیان در این 
حادثه دردناک جان باختند.  به دنبال 
این حادثه پرونده ای در دادگستری 
سمنان تشکیل و تحقیقات برای روشن 
شدن علت حادثه آغاز شد. دیروز، با 
گذشت 2 هفته از وقوع این حادثه 
رئیس کل دادگستری استان سمنان 
از ارجاع این پرونده به هیأت کارشناسی 

3نفره حوادث ناشی از کار خبر داد.
محمدجعفر عبداللهي گفت: پس از 
وقوع حادثه در معدن رزمجاه منطقه 
طرزه در حوزه قضایی دامغان که 

متأسفانه منجر به جان باختن 6 نفر از 
معدن کاران شده بود، دستورات قانونی 
به مسئولان قضایی مربوطه صادر شد و 
مسئولان قضایی دامغان باید پیگیری 
قانونی مطالبات معدن کاران را در 

دستور کار قرار دهند.
او ادامه داد: طبق گزارش های اولیه، 
تجمیع گاز متان در داخل تونل علت 
وقوع انفجار بوده است و پرونده این 
حادثه به هیأت 3 نفره اولیه کارشناسان 
حوادث ناشی از کار ارجاع و تأکید شده 
تا مقصران با سرعت و دقت شناسایی 
شوند و درصورت عدم رعایت نکات 

ایمنی، مراتب اعلام شود.
عبداللهي ادامه داد: به مسئولان 
قضایی دامغان دستور داده شد تا اگر 
کارشناسان مربوطه همچنان احتمال 
تجمیع گاز در آن تونل را پیش بینی 
می کنند، به منظور پیشگیری از وقوع 
حوادث احتمالی در آینده، نسبت به 
خروج گاز از طریق سیستم تهویه یا 

ادوات دیگر اقدام کنند.

پرونده انفجار معدن طرزه 
در هیأت کارشناسی

نجات 10نفر از دود و آتش
آتش سوزی نیزارها در خرمشهر به 2خانه سرایت کرد و 10نفر از ساکنان آنجا را تا یک قدمی مرگ پیش برد، اما حضور 
بموقع آتش نشانان موجب نجات آنها شد. این حادثه صبح دیروز در بلوار ایران زمین شهر خرمشهر اتفاق افتاد و 

آتش نشانان موفق شدند ساکنان این دو خانه را که در دود و آتش گرفتار شده بودند، نجات دهند.

دستگیری عامل انتحاری در تبریز
مردی که قصد انجام عملیات انتحاری در تبریز را داشت، دستگیر شد. به گفته  سرهنگ هاشم شعفی، معاون اجتماعی 
فرماندهی انتظامی آذربایجان شرقی از این فرد که قصد کشته سازی  در بین مردم و پلیس در تبریز را داشت، تعداد 

4کپسول گاز 11کیلویی و یک کپسول گاز 5کیلویی آماده انفجار کشف شد و تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.
انتظامی

نجات

دادسرا

جوانی که مدعی است ناخواسته 
مادرش را به قتل رسانده،2 بار 
از یک قدمی مرگ به زندگی 
برگشت. بار اول پس از آن بود 
که دست به خودکشی زد و بار دوم با گذشت 
برادرانش از قصاص. به گزارش همشهری، چهارم 
اسفند سال گذشته گزارش قتل زنی 71ساله 
به تیم جنایی پایتخت مخابره شد. این زن بر اثر 
اصابت چرخ خیاطی به سرش به کام مرگ رفته بود. 
عامل جنایت نیز پسر جوان مقتول بود که به دلیل 
عذاب وجدان از طبقه سوم خانه  خودش را به پایین 
پرتاب کرده و به کما رفته بود. بخت با پسر جوان یار 
بود و او به طرز معجزه آسایی به زندگی بازگشت و 
به هوش آمد. وی پس از بهبودی به دادسرای جنایی 
تهران منتقل شد و به قتل مادرش اعتراف کرد. او 

مدعی شد که به دلیل مصرف مخدر شیشه، کنترلش را 
از دست داده و در درگیری با مادرش ناخواسته او را به 
قتل رسانده و به شدت پشیمان است. با این حال وی در 

دادگاه محاکمه و از سوی قضات به قصاص محکوم شد.

بخشش 
متهم صبح دیروز به شعبه سوم دادسرای امور جنایی 
تهران منتقل شد تا برای آخرین بار پیش روی بازپرس 
جنایی جزئیات قتل را شرح بدهد. این درحالی بود 
که برادرانش نیز در دادسرا حاضر شدند و از قصاص 
او گذشتند. متهم وقتی شنید که برادرانش او را 
بخشیده اند به گریه افتاد و گفت: 20سال قبل عاشق 
دختری در محله مان شدم اما خانواده هایمان با ازدواج 
ما مخالفت کردند. از آن پس معتاد به شیشه شدم. 
کم کم سر از دنیای خلافکاران در آوردم و به اتهام 

سرقت 15سال به زندان افتادم. جواني ام تباه شده 
بودو بعد از آزادی دوباره روی آوردم به مصرف شیشه. 
روز حادثه هم به شدت شیشه مصرف کرده بودم و 
حال خوبی نداشتم. با  مادرم در پذیرایی بودیم که او  
 مرا اشتباهی به اسم برادرم صدا زد و همین موضوع 
پیش پا افتاده باعث درگیری میان ما شد. آنقدر دچار 
توهم شده بودم که چرخ خیاطی مادرم را برداشتم تا 
به بوفه بکوبم و مادرم را بترسانم اما چرخ  خیاطی به 
سر او خورد و جانش را گرفت. از شدت عذاب وجدان 
قصد داشتم خودم را از بین ببرم اما زنده ماندم و  حالا 
 زندگی دوباره ام را مدیون بخشش برادرانم هستم. قاضی 
محمد مهدی براعه، بازپرس شعبه سوم دادسرای 
امور جنایی تهران اظهارات متهم را ثبت کرد تا به 
زودی پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری 

فرستاده شود. 

بازگشت دوباره قاتل به زندگی


